Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	09.03.2017 г. №.85-2017
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!

Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:
	№ п/п
	Наименование
	Техническая характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Производитель
	Цена, рублей
	Сумма, рублей

	1
	Матрац пенополиуритановый размер 1980мм*850мм*100мм
	Матрац пенополиуритановый для медицинских кроватей. Габаритные размеры: длина-1980 мм, ширина-850 мм, толщина ППУ-100 мм. Наружный съемный чехол на молнии, изготовлен из поливинилхлоридного материала белого цвета, легко снимается и обрабатывается дезинфицирующими средствами. Внутренний чехол изготовлен из тика.
	шт.
	48

	2
	Матрац пенополиуритановый размер 1930мм*880мм*80мм
	Матрац пенополиуритановый для медицинских кроватей. Габаритные размеры: длина-1930 мм, ширина-880 мм, толщина ППУ-80 мм. Наружный съемный чехол на молнии, изготовлен из поливинилхлоридного материала белого цвета, легко снимается и обрабатывается дезинфицирующими средствами. Внутренний чехол изготовлен из тика.
	шт.
	35

	3
	Винилис кожа
	Винилис кожа, ш 150
	м
	50

	4
	Смесовая ткань Оксфорд
	Смесовая ткань Оксфорд - прочная ткань из химических волокон (нейлона или полиэстера) определенной структуры обычно с нанесенным покрытием, которое обеспечивает водонеппроницаемость ткани. Ткань обладает водоотталкивающими свойствами.
	пог. м
	16,000

	5
	Простынь 185см*220см
	Простынь 185см*220см
	шт.
	1 500

Срок поставки: с момента заключения контракта по 30.10.2017 г., один раз в месяц в соответствии с графиком
Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск.
Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

Предложения принимаются в срок до 17.03.2017 г. 14.00 по местному времени.

Начальник отдела обеспечения

государственных закупок КГБУЗ ККБ

           И.О. Куликова

Струганова Елена Александровна

тел.: 8 (391) 220-16-04